REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000030
) TE DHENAT E SUBJEKTIT ) PARTI POLITIKE X KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
" D DREJTUAR
NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ NISMA - SHB Qarku Berat KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
.. A v s - I - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Ferman Lapaj Rrapo Mezine X |_ 26/09/1962 Vranisht SHB I— |—
2 | Dallandyshe Kagmoli Zenel Higmete |— [X|| 1200211958 | Durres SHB |_ |_
3 | Redian Alibeja Péllumb Mirjeta |7 |— 14/07/1995 Ura Vajgurore SHB |_ |—
4 | Rezina Bregu Kushtrim Vituri | [x]] 17052003 | Tirane NISMA [] []
5 | Erisa Brushull Ramazan Lumturi | [x]] 31101990 | Lushnje SHB 1]
6 | Mariglena Hasalla Gézim Flutura [ [x]] 20111996 | Lushnje NISMA 1]
7 | Voltian Hoxha Shefqet Avushe [x|[ 1 30031991 | Drenovice, Berat SHB []1[]

Kjo listé mbyllet me numér rendor

9

(me shifra)

(me fjalg)

Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ Qarku Berat
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A ANDIDA
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;;T::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual
M| F | di/mmiww Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Yzedin Hoxha Yqmet Aférdita X[ 1| 11071997 | Lushnje SHB 1]
9 | Kiodjan Siqeca Mahir Hakile X[ 1| 21111983 | Kurjan SHB 1]
10 LI NN
f LI NN
- N[N HiiE
° N[N HiiE
" N[N HiiE
; NN 0|0
. BN O
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; H[E mlin
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit
9

(me shifra) (me fiale) (emér,mbiemé) (nénshkrim) (data dd/mm/vww)
“3 [33) 2

N4



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000031
JTBEHE T EEUE IR () PARTIPOLITKE (%) KOALICION [ 2R BRI
" D -~ DREJTUAR
NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ NISMA - SHB Qarku Dibér KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii e
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Hasan Deda Xhafer Ramie X |_ 02/08/1957 Sofrocan SHB |_ |—
2 | Shqiponjé Begiraj Hekuran Siko |— [X| 2000411957 | Tepelene SHB |_ |_
3 | Eriseld Deda Hasan Vjollca |7 |— 25/10/1989 Bulgize SHB |_ |—
4 | Ibrahim Disha Vath Silvana X[ ]| 2010811965 | Elbasan SHB 1]
5 | Sonil Kola Gézim Lendije |7 |_ 28/03/1998 Burrel SHB |— |—
6 | Idajet Muca Naim Zamira X[ 1] 151111993 | Kastriot SHB 1]
7 | Albana Ndrejaj Lek Marije | [x] 19111981 | sug, Mat SHB []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
7
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000032
JTBEHE T EEUE IR () PARTIPOLITKE (%) KOALICION [ 2R BRI
" D - DREJTUAR
NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ NISMA - SHB Qarku Durrés KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA ANDIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
.. A v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Ediola Muska llias Dallandyshe |_ X 02/05/1991 Fier SHB |_ |—
2 | Xhuli Picaku Sotir Luljeta | [x]] 191111996 | Pojan SHB |_ |_
3 | Luljeta Zerdelia Enver Bylyre |— |7 16/02/1969 Veliterne SHB |_ |—
4 | Eis Ambeli Bashkim Etemie [x1[ ]| otosne78 | Tirans SHB [] []
5 | Asqeri Troka Zyké Mete X[ ]| 18001961 | Fier SHB 1]
6 | Jurgen Alla llir Mimoza X[ ]| 120522001 | Prrenjas NISMA 1]
7 | Flamur Balaj Arif Fatime X[ 1 28711989 | Krume SHB []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
19
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ Qarku Durrés
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;;jtl:: ;Ir :l::le nl:|: Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Redinela Begiraj Mitat Shajiponjé [ 1[x]| 280111988 | Krahss SHB 1]
9 | Rakela Dema Bardhy Feruze | [x]| 280411973 | Erseke NISMA 1]
10 | Erjan Guxha Rexhep Figerete [X|[ ] o505/1989 | Tirane NISMA 11 ]
M | Ergys Llanaj Kastriot Rozmari |7 |_ 23/07/1984 Durres SHB l_ |_
12 | Regi Lloshi Edmond Edlira [x|[ ]| 13102003 | Durres SHB 111
13 | Jetmira Malja Kuijtim Violeta | [x]| o4i03/2001 | Tirang SHB 1]
14 | Valbona Myhedin Bujar Violeta | I[x]| os00/1987 | Durres SHB 11 []
15 | Arbér Ndreu Alban Aurora [X|[ ] oto7/1988 | Kukes NISMA [11[]
1B | Mikel Nicaj Kristaq Alma [x|[ ]| 2210311986 | Durres SHB [11[]
7 | Meksander | Paja Xhaferr File [x|[ ]| oto7/1968 | Durrés SHB 11 ]
18 | Merita Rupi Kozma Rozeta |_ |T 14/02/1956 France NISMA |_ |_
19 | ir Vasil Vasil Xhaneta X[ 1| oro71965 | Durres SHB 1]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
19
(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)
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20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000084
JTBEHE T EEUE IR () PARTIPOLITKE (%) KOALICION [ 2R BRI
o 7 DREJTUAR
NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ NISMA - SHB Qarku Elbasan KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
" N v s . I - Subjekti Nivelii e
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Spartak Bedaj Emin Hanko X |_ 01/03/1955 Bilisht SHB |_ |—
2 | Elisabeta Arapi Sali Liri |— [X| 08/11/1953 | Kolonje SHB |_ |_
3 | Rezarta Merko Ibrahim Ezmere |— |7 06/03/1991 Delvine SHB |_ |—
4 | Godian Feraj Hysamedin llirjana |7 |_ 09/02/1993 Tirané SHB |_ |_
5 | Marie Laska Pashk Dile | [x]] 06031991 | Mamurras SHB 1]
6 | Ledjan Ahmati Ismail Ishe [x1[ ] 11021980 | Pobrat SHB 1]
7 | Alesia Balliu Besnik Lindita | [x] 191211995 | Elbasan SHB []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
19
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Kosticioni N'SMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ Qarky  Elbasan
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::; E:Zﬁ‘l:ll Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Artan Bashii Ferid Shemsije X |[ 1| 091011976 | Shkoder SHB 1]
9 | Erion Cako Rahim Vezire X[ 1| 27031987 | Elbasan SHB 1]
10 | Florian Dedja Spiro Vitore IX|[ ] 070311991 | Eibasan SHB 11 ]
1 | Denis Dema Gézim Vjollca [X|[ ] 030511993 | Tirane NISMA 11 ]
12 | Eligert Hima Qani Liri X |[ ] 140111986 | Gramsh SHB 111
13 | Lindita Kabila Ferit Xhevaire | 1[x]| 020211973 | Kugove SHB 1]
14 | Stela Kapurani Thanas Jorgulla | I[x] 030611985 | ELBASAN SHB 11 []
15 | Desara Kordhoni Zeqir Valdete | I[x] 3t05/2002 | Tirane NISMA [11[]
16 | Bardhok Mikeli Gjoké Dilé X |[ ]| 150011966 | Kurbnesh NISMA [11[]
17 | Flora Mikeli Pal Davé | I[x]| 270211970 | Kihelle Eper NISMA 11 ]
18 | Mardalena Pregi Shkélgim Alma [ 1[x]| 25082001 | Elbasan SHB 1]
9 | Dashnor Sula Riza Refije [x [ 1| 1203199 | Pegin NISMA 1]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
19
(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)

(3

\{

2

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000029
JTBEHE T EEUE IR () PARTIPOLITKE (%) KOALICION [ 2R BRI
" D : DREJTUAR
NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ NISMA - SHB Qarku Fier KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Lefter Thoma Stefan Agustella X |_ 14/11/1950 Sarandé SHB |_ |—
2 | Xhorda Selmani Ismail Hyrie | [x]] 31052000 | Lezhe SHB |_ |_
3 | Xhemile Cela Mehmet Refije |— |7 06/11/1958 Berat SHB |_ |—
4 | Pérparim Cela Rakip Afije |7 ||| 27081952 | Berat SHB |_ []
5 | Emira Kazazi Agim Violeta | 1[x]] osioer1985 | Tirans SHB 1]
6 | Refat Begiraj Gazmor Haxhire X[ ]| 0710311993 | Fier SHB 1]
7 | Elton Canaj Bardhosh Safigje [x|[[ 1 250611979 | Viore NISMA []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
21
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ Qarku Fier
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A

Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual

M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Eda Cauli Gjergji Zana | 1[x]| 270011988 | LUSHNJE SHB 1]
9 | Patrik Coku Emir Anjeza X[ 1| 100212001 | itali SHB 1]
10 | Fioralba Dervishi Petrit Bukuroshe [ I[x]| 1610211990 | Lushnje SHB 11 ]
11 | Laurent Driza Sefret Minushe Ix|[ ]| o70911976 | Fier SHB 11 ]
12 | Azmer Dulevic Azeir Merushe X |[ ]| 281171991 | Fier SHB 111
13 | Euglen Gjini Mario Elida IT I— 01/02/1998 Greqi NISMA |— I—
| Luan Godaj Asim Hatixhe X |[ ] o911/1951 | Burrel SHB 11 []
15 | Flogert Gorigani Bujar Trendelina |7 |_ 01/10/1989 Ngjeqgar SHB |_ |_
18 | Greta Kasa Besnik Eleni | I[x]| 21101990 | Diviake SHB [11[]
17 Erion Muska lias Dallandyshe  |[X || || 07/08/1989 | Fier SHB 11 ]
18 | Ervin Toro Viadimir Njoftime X[ 1| 28011984 | Fier SHB 1]
19 | visera Vrapi Ramazan Fatbardha |_ |T 18/10/1988 Gur, Lushnje SHB |_ |_

Kjo listé mbyllet me numér rendor

21

(me shifra)

{

@

=

(me fjalg)

Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvwv)

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ Qarku Fier
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A ANDIDA
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;’:jtj:: ;Ir :l:: nl:|: Punésimi Aktual
M| F| dd/mmivw Shkronja Nistore |imesém| ilarté
20 | Briseida Xhelaj Ektor Dallandyshe |_ X || 24/10/1987 | Ballsh SHB 1]
21 | Indrit Zeqo Gézim Lida [x [ | 28051988 | Lushnje LDPSH ][]
2 L] ][]
2 L] ][]
2 L] ][]
25 LI ][]
2 L] 1] [
z L] (][]
2 L] (][]
s 00 0| C
o O O
. OO mil=
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit
21
(me shifra) (me fjale) (emér,mbiemén) (nénshkrimi) (data dd/mm/vww)

B

Tf

N 5%

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000033
|) TE DHENAT E SUBJEKTIT () PARTIPOLITIKE (X} KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
" 7 " .. DREJTUAR
NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ , NISMA - SHB Qarku Gjirokastér KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA ANDIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s . - - Subjekti Nivelii e
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Fabjola Bigaku Bigak Ferdez |_ |7 18/01/1984 Kukes SHB |_ |—
2 | Kosta Garo Thoma Margarita |7 ||| 2105/1976 | Dropull NISMA |_ |_
3 | Genti Kame Gézim Antonjeta X[ 1 o04r11974 | Lezhe SHB [] []
4 | Arbina Pajaj Gézim Vasilika [ [x]] 24071991 | Fier NISMA [] []
5 | Albert Xhaferri Muharrem Sefire |7 ||| 19061966 | Tirang SHB [] []
6 ] ][]
7 [ ][]

Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
5

(me shifra) (me fjale) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) I (data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND




Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000082
JTBEHE T EEUE IR () PARTIPOLITKE (%) KOALICION [ 2R BRI
" D - DREJTUAR
NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ NISMA - SHB Qarku Korgé KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
.. A v s - I - Subjekti Niveli i o
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Eljona Meleq Tomor Valentina I_ X 09/02/1986 Korce NISMA I— |—
2 | Driton Begolli Faik Fatiko X[ 1 20101954 | Menkulas SHB |_ |_
3 | Valdete Haklaj Azem Ervehe |— |7 10/07/1967 Bajram Curri SHB |_ |—
4 | Lindita Begolli Driton Zamira | 1[x]] ooraress | Korgs SHB [] []
5 | Nertila Hoxha Bedri Qamile | 1[x]] 17071986 | Balish NISMA 1]
6 | Kesjana Ibérhasaj Arben Mimoza | 1[x]] osw071997 | Korgs SHB 1]
7 | Alket Kazerma Fahri Shegé [x||[ 1 25071982 | Pogradec NISMA []1[]

Kjo listé mbyllet me numér rendor

13

(me shifra)

(me fjalg)

Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ Qarku Korgé
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Eraldo Leba Fatmir Elena X[ 1| 22081984 | Pogradec SHB 1]
9 | Enina Leco Niko Marjana | [x]| 200411977 | Korce NISMA 1]
10 | Nasian Matka Ardian Valbona IX|[ ] os06/1997 | Korgs NISMA 11 ]
1 | Kiajdi Pliaha Petrika Marjana Ix|[ ] 080911989 | Korce NISMA 11 ]
12 | Alban Shallas Engjéll Natasha X |[ ] 220811984 | Erseke NISMA 111
13 | Joan Sotir Petrika Aspasi X[ 1| 150811902 | Korce SHB 1]
g O miin
. O miin
. O miin
7 O O
. C OO
s e miln
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
13
(e shif) (me fiale) (emérmbiemér) (nénshkrim) (data dd/mm/vww)

{

@

=

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000035
JTBEHE T EEUE IR () PARTIPOLITKE (%) KOALICION [ 2R BRI
" D .. DREJTUAR
NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ NISMA - SHB Qarku Kukés KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 | Pranvera Syla Ramadan Beglije |_ [X| 09031971 | Kenete NISMA [] []
2 | Juta Domi Veli Vashe |— (x| 051111991 KUKES NISMA |_ |_
3 | Drilon Merturi Zef Boré [x|[ ]| 260811985 | Tropoje SHB [] []
4 | Averdi Syla Avdi Pranvera X[ ]| 150511996 | KUKES NISMA [] []
5 ] ][]
6 ] ][]
7 ][] ][]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
4
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND




Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000036
JTBEHE T EEUE IR () PARTIPOLITKE (%) KOALICION [ 2R BRI
" D .. DREJTUAR
NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ NISMA - SHB Qarku Lezhé KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA ANDIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Lek Ndrejaj Ndue Mriké X |_ 25/11/1946 Rreshen SHB I— |—
2 | Zamira Begolli Faik Nevres | [x]] osw6r1959 | Perparimaj SHB |_ |_
3 | Elton Laska Dod Dile |7 |— 15/03/1983 | Shullaz SHB |_ |_
4 | Arilda Lleshi Mark Lulé | [x]] 270611996 | Lezhe SHB [] []
5 | Rigerta Loku Kol Marjeta | [x]] 16101982 | Mamurras NISMA 1]
6 | Artur Makeshdedaj | Ded Donika X[ 1] osn11992 | Kegirs, Puké SHB 1]
7 | Deds Prenga Ndue Gjelé [x|[ 1 27011960 | Mirdits SHB []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
9
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ Qarku Lezhé
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A ANDIDA
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;;T::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Eron Selmani Ismail Hyrie x|[ 1| 20011986 | Lag SHB 1]
9 | Andrea Shtjefni Salvator Gielina X[ 1| 10071991 | Lezhe SHB 1]
10 LI NN
f LI NN
G C0 0[O
; 00 mjin
" CE mils
' CIE mils
® N[ miln
7 C0 miln
® 0 00
® N[ miin
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
9
(me shifra) (me fjale) (emér,mbiemé) (nénshkrimi) (data dd/mm/vww)

P

{

N4

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000037
JTBEHE T EEUE IR () PARTIPOLITKE (%) KOALICION [ 2R BRI
" 7 .. DREJTUAR
NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ NISMA - SHB Qarku Shkodér KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENAT E KANDIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
.. A v s - I - Subjekti Niveli i -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Luljeta Bedaj Dajlan Ibare |_ X 25/01/1965 Sarande SHB |_ |—
2 | Edra Vitoja Xhevdet Nevila | [x] 230511998 | Shkoder SHB |_ |_
3 | Amela Kurtulaj Agim Bukuri [ [x]] 19091995 | Kopiik SHB 1]
4 | Dorina Hila Tomé Angjelina [ 1[x]] 230411992 | Shkoder SHB [] []
5 | Senada Agovig Skénder Fatime [ 1[x]] 07081987 | shkoder SHB 1]
6 | Merita Bekteshi Sabri Vjolica [ 1[x]] 04071967 | Shkoder SHB 1]
7 | Erigerta Cekaj Enver Ardiané | [x7] 151011999 | Linaj, Shkoder SHB []1[]

Kjo listé mbyllet me numér rendor

15

(me shifra)

(me fjalg)

Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvvv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ Qarku Shkodér
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Shyqyri Curaj limi Zogé X |[ 1| 171211995 | Koplik SHB 1]
9 | Miran Gielaj Gjelosh Lize (X[ 1| o03M101986 | Vuksl SHB 1]
10 | Luigjina Mehja Kolé Marta | I[x] 180111963 | Shkoder SHB 11 ]
1 | Gazmir Memaj Dod Roza X |[ ] 150011983 | Puke SHB 11 ]
12 | Bledar Meti Hajrullah Hyrejre [x || || 0411211977 | Berdice, Shkoder SHB 111
13 | Gjoké Mikeli Bardhok Flora X[ || 06/08/2001 | Kurbnesh NISMA 1]
14| Amel Pervizi Zija Naime [X|[ || 20101992 | Bushat, Shkoder SHB 11 []
15 | Kimete Sadiku Esat Rasihate | I[x] 041011964 | Shkoder SHB [11[]
. O O
7 O O
. C OO
s e miln
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
15
(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)

{

@

=

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000077
) TE DHENAT E SUBJEKTIT () PARTIPOLITIKE (X} KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
o D . DREJTUAR
NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ NISMA - SHB Qarku Tirané KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA DIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
i, N v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Ana Dajko Kosta Zoica |_ X 12/06/1965 Sarandé SHB |_ |—
2 | Livia Stavri Robert Marge | [x] o7w0s1998 | Elbasan NISMA |_ |_
3 | Kleana Xhuveli Kundret Surela | [x]] o03m0r1998 | Gregi SHB [] []
4 | Ezmere Merko Petrit Dorovi |_ [X|| 150311962 | Kopacez SHB |_ []
5 | Josilda Stavri Robert Marge | [x]] 0421992 | Ebasan NISMA 1]
6 | Aneta Papadhima Klementi Lumturi | [x]] o108r9e87 | sarande SHB 1]
7 | Ensuela Ndrejaj Lek Marije | [x] oeier1e88 | Mat SHB []1[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit
49
(me shifra) (me fjalé) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ Qarku Tirané
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;;jtl:: ;Ir :l::le nl:|: Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Mateo Ziko Steljan Margarita X |[ 1] 090111990 | Korgs SHB 1]
9 | Majlina Ziko Selami Alije | 1[x]| otosi98s | Korgs SHB 1]
10 | Kristian Xhuveli Kundret Surela X |[ ]| 19122001 | Greqi SHB 11 ]
1 | Surela Brahimaj Ethem Refije | I[x]| 010511977 | Katundisht SHB 11 ]
12 | Entela Sula Skénder Klementina | I[x] 121211977 | Tirane NISMA 111
13 | Lindita Allkaij Izet Fatime | [x]| 120411966 | Fier SHB 1]
14 | Greta Ambeli Piro Vjollca [ I[x]] 110771989 | Kugové SHB 11 []
15 | Erjon Bacaj Aleksander Bardha X |[ 1] 151171900 | Kruje SHB [11[]
B | Ervis Cela Pérparim Xhemile Ix|[ ] 230011984 | Roshnik SHB [11[]
17 | Ferdinand Dervishi Asgeri Fatime [x|[ ]| 130211968 | KUTALLI SHB 11 ]
18 | Brunilda Dhrami Bardhosh Manila | [x| 16i08/1989 | Viora NISMA 1]
S | Denis Dulla Zenel Vangjeli X[ 1| 091111987 | Libofshe SHB 1]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit
49
(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)

(3
S

{

2

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ Qarku Tirané
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A

Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;;jtl:: ;Ir :l::le nl:|: Punésimi Aktual

M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
20 | Edona Haklaj Niman Valdete I— X 25/11/1998 Bajram Curri SHB |— |—
21 | Luana Harizaj Fatos Laureta |— |7 20/03/1989 | Tirané SHB ][]
22 | Taulant Hoxha Kujtim Manushaqge IT I_ 11/07/1980 Tepelene SHB |_ |_
23 | Justi Hysi Dhimitraq Zhaneta |_ |7 01/10/2003 | Fier NISMA e
24 | Franc Jakova Amatus Ermiranda [x|[ | 25051996 | Ebasan NISMA e
25 | Eduart Kaca Ramiz Nadire [x[ | oew02191 | Tirans SHB ][]
26 | Klodjan Kagani Thoma Vitori |7 |— 20/08/1988 | Viore NISMA [ ]
27 | Najada Kambo Sotir Luljeta [ [x7 1em11998 | Korgs SHB [ ]
28 | Gjergji Korgari Vaské Niqi IT I— 25/11/1954 Tirané SHB |— |_
29 | Valdete Kordhoni Ismail Fetije [ I[x]| 17061971 | Tirane NISMA [11[]
30 | Adriatik Lapaj Ferman Florida |7 |_ 09/06/1988 | Sarande SHB 11 []
31 | Gezim Leka Shimé Deje |7 |— 17/07/1976 | Selbe LDPSH 11 []

Kjo listé mbyllet me numér rendor

49

Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit

(me shifra)

(3
S

{

2

(me falg)

(emér,mbiemér)

(nénshkrimi)

(data dd/mm/vvwv)

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ Qarku Tirané
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A

Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;;jtl:: ;Ir :l::le nl:|: Punésimi Aktual

M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
32 | Marjus Malaj Flamur Miranda x || || o0o07/1987 | Fier SHB 1]
33 | Alfred Matoshi Lek Drande (X[ 1| 20011985 | Iballe SHB T[]
34 | Ariel Muka Dritan Zhuljeta | [x]| o909/2002 | Tirane NISMA 1]
35 | Kiajdi Nallbani Astrit Juljana X[ ]| 230211982 | Tirang SHB 1]
36 | Alban Nelaj Niazi Tatjana [x|[ ]| 200411983 | Tirane NISMA 1]
37 | Andrea Papa Vangjel Liri X[ 1| 03/0411967 | Sarande SHB T[]
38 | Anica Papadhima Klementi Lumturi | [x]| 22071997 | sarande SHB T[]
39 | Dorina Prethi Lek Marije | [x]| 031211985 | Sug, Mat SHB el
40 | Olsi Preza Gézim Lindita [x/|[ 1| oo02/1989 | Tirang LDPSH el
41 | Kiajdi Qehaja Sulejman Donika Ix|[ 1| 291011992 | Tirane NISMA 1]
42 | Marsel Rupi llir Merita X[ 1| 14091990 | Durres NISMA T[]
43 | Brunilda Salaj Bashkim Bajame | [x]| ovooreso | Fier LDPSH T[]
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagqésuesi i koalicionit

49

(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) I (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)

(9
S

{

2

20 ZGIEDHIE
25| PER KUVEND



VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni  NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ Qarky  Tirané
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
. /\ A . . A
.. N s I - Subjekti Niveli i e
Nr. Emeér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
44 | Endrit Shabani Skénder Klementina [x|[ ]| osio2/1985 | Tirane NISMA 1]
45 | Fioralb Shehi Ferit Fatmira Ix|[ || 26021994 | Tirans SHB [T ]
46 | Armando Shtylla Olsi Alketa Ix|[ || o4/05/1995 | Gramsh SHB T[]
47 | Panajot Soko Foto Athina Ix|[ || otoi1e7e | Giirokaster NISMA T[]
48 | Flamur Stoli Zenel Nimete Ix|[ || 240411973 | Tirane NISMA T[]
49 | Ismail Tafani Misir Flutur Ix|[ || 101211981 | Belsh SHB T[]
50 1] 1] []
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit
49

(me shifra) (me fjalg) (emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)

1%
=

20| zGIEDHIE
25| PER KUVEND



Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.

1 fz0 ZGJIEDHIE
/ 25 | PER KUVEND



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025 DL-000038
) TE DHENAT E SUBJEKTIT ) PARTI POLITIKE X KOALICION Il) ZONA E KANDIDIMIT
" D .. DREJTUAR
NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ , NISMA - SHB Qarku Vloré KQZ
(emnri zyrtar i partisé/koalicionit) (shkronjat nistore)
DHENA ANDIDA LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER DEPUTET
.. A v s - - - Subjekti Nivelii -
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémeésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja Zgjedhor Arsimit Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
1 Ismail Selmani Sul Tixhe X |_ 20/11/1954 Milot SHB I— |—
2 | Petrit Dervishi Halit Refije X[ 1 05031956 | Lushnje SHB |_ |_
3 | Saimir Troka Asqeri Mimoza X[ 1 ot11989 | Fier SHB [] []
4 | Avushe Hoxha Adem Hurma [ 1[x]] oso71959 | Lybesh SHB [] []
5 | Tanush Caushi Paitim Aférdita X[ ]| 040811982 | Viore SHB 1]
6 | Vasil Dajko Spiro Ana X[ ]| 20031989 | sarande SHB 1]
7 | Artjola Fallanaj Toli Aférdita | [x] oo0er1989 | Viore SHB []1[]
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VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER DEPUTET

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
Partia/Koalicioni NISMA SHQIPERIA BEHET - ADRIATIK LAPAJ Qarku Vloré
(emri zyrtar i partisé/koalicionit)
B A A\\\[B]|D)A
Nr. Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Gjinia | Datélindje Vendlindja ;:jtl::;: E:Zﬁ:& Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvwv Shkronja Nistore |imesém| ilarté
8 | Adrian Fandi Harallamb Peri X || 1| 2200611968 | Viore SHB 1]
9 | Omela Hila Kuitim Donika [ 1[x]| 13111981 | Viore SHB 1]
10 | Ruzhdi Hysaj Jaho Lutfie X |[ ]| 1210411960 | Mekat SHB 11 ]
1| Idiir Islamaj Mitat Dafine X |[ ]| 301171986 | Orikum SHB 11 ]
12 | Ergys Isufi Qazim Lulieta X |[ ] 260211989 | Sarande SHB 111
13 | sabin Kapllani Tomorr Beklie (X[ 1| oto4an9e2 | Viore SHB 1]
14 | Etleva Merko Ibrahim Ezmere | I[x]| 300111984 | Delvine SHB 11 []
15 | Afize Nelaj Neshet Njazie | I[x]] 121002003 | Viore SHB [11[]
1B | Aleksandér Runaj Mojsi Lulieta [x|[ ]| o70211995 | Viore SHB [11[]
v [ O
. C OO
s e miln
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Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit
“KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER KUVEND”

1.

2.

Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kryetari i partisé politike/pérfagésues i koalicionit.

Né Seksionin (I) kérkuesi plotéson té gjitha té dhénat e partisé politike sipas fushave pérkatése.

Né Seksionin (ll) kérkuesi zgjedh Qarkun ku kandidojné kandidatét pér Deputet.

N& Seksionin () kérkuesi plotéson tabelén me té gjitha té dhénat identifikuese té kandidatit sipas zérave pérkatés.

Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet
té plotésohen tabelat e té nénshkruhet nga pérfagésuesit.

Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qgé pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me
SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat pérkatése.

Kryetari i partisé politike/Pérfagésues i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre duhet té nénshkruajné né fund té kétij dokumenti. Késaj liste
duhet t'i bashkélidhet:

- Deklarata e nénshkruar nga ¢do kandidat gé gézon té drejtén dhe ka déshiré té kandidojé, sipas rastit deklarimin e doréhegjes nga funksionet
e pércaktuara né nenin 63 pika 4 té Kodit Zgjedhor;

- Formulari i Vetédeklarimit pasi té nénshkruhet né ¢do fage nga kandidati duhet té depozitohet prané KQZ;
- VErtetim pér zotérimin e mandatit sipas nenit 68, pika 1té Kodit Zgjedhor té ndryshuar/listén e zgjedhésve gé mbéshtesin partiné/koalicionin;

- Deklarata e kandidatit pér hapjen e llogarisé té posacme bankare pér dhurimin e fondeve jopublike;

Kérkesa pér regjistimin e kandidatit pér deputet gjen mbéshtetje né nenin 67, dhe nenit 72, pika 2, shkronja “a’, té ligjit nr. 10019, daté
29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e integritetit té personave qé
zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe vendimit nr.17/2016 té Kuvendit, “Pér pércaktimin rregullave té detajuara mbi zbatimin
ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015”

/
)

kaz.gov.
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